
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ГУДЕРМЕССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ХАНГИШ-ЮРТОВСКОЕ СЕЛЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

Совет депутатов Хангиш-Юртовского сельского поселения                                

четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 16.11.2021 с. Хангиш-Юрт                    № 10 

 

 
О назначении главы администрации Хангиш-Юртовского сельского 

поселения 
 

В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003                  

№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и Уставом Хангиш-Юртовского сельского поселения 

Гудермесского муниципального района Чеченской Республики, Порядком 

проведения конкурса на замещение должности главы администрации Хангиш-

Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района, 

утвержденным решением Совета депутатов Хангиш-Юртовского сельского 

поселения  Гудермесского муниципального района от 01.06.2016 года № 74, 

Совет депутатов Хангиш-Юртовского сельского поселения р е ш и л: 

 

1. Назначить главой администрации Хангиш-Юртовского сельского 

поселения Гудермесского муниципального района Эльмурзаева Хамида 

Хумайдовича. 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит 

обнародованию путем доведения его до сведения жителей поселения и других 

лиц способом размещения на информационном стенде администрации Хангиш-

Юртовского сельского поселения и других местах массового пребывания людей, 

а также размещению на официальном сайте Хангиш-Юртовского сельского 

поселения Гудермесского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Хангиш-Юртовского 

сельского поселения                                                                               Ш.Б. Микиева 

garantf1://86367.3702/

